Администрация
Уланковского СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

от   7 апреля   2020 года       № 14

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020года  № 239

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от  02.04.2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (covid-19)»

1. С 4 по 30 апреля 2020 г. включительно определить численность муниципальных служащих Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района в количестве 1 человека для функционирования деятельности администрации..
2. Обеспечить оплату труда работников в указанный период в соответствии с п.1 Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней».
.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                      В.И.Погуляев